
UCHWAŁA NR XLV/341/2023 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Gać  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2023 poz.40 ) 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Gać na 2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy Gać. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C541D492-C178-4686-93FA-534607F9B8BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/341/2023 

Rady Gminy Gać 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Ramowy plan pracy Rady Gminy Gać na rok 2023 

Termin 
realizacji Tematyka Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów 

I 
kwartał 

1. Podjęcie uchwał  dotyczących  planów  pracy  Rady Gminy  
oraz  komisji  stałych. 
 
2. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej oraz  
GOK   za rok 2022-  omówienie  planu  na  2023 
 
3. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na 
fundusz sołecki. 
 
4. Podjęcie  uchwał dotyczących wprowadzenia  zmian  w  
budżecie wynikających z  wysokości  ostatecznych  subwencji. 

 
Przewodniczący komisji 
 
Sekretarz 
 
 
Sekretarz 
 
 
Skarbnik   Gminy 

II 
kwartał 

1.Raport o stanie Gminy za rok 2022 
2. Podjęcie  uchwał  dotyczących   sprawozdań finansowych 
i absolutorium za rok 2022 
3. Podjęcie  uchwał dotyczących wprowadzenia  zmian  
w budżecie  Gminy. 
4. Informacja  z realizacji programu  współpracy 
z  organizacjami  pozarządowymi. 

 
Skarbnik 
 
 
Skarbnik Gminy 
Sekretarz Gminy 

III 
kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze 
półrocze 2023 roku. 
 
2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 
2023 rok. 
 
3. Opracowanie  zasad  współpracy z  organizacjami  
pozarządowymi. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 
 
Sekretarz Gminy 
 
Sekretarz Gminy 
 

IV 
kwartał 

1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Gać przyjętych w I 
półroczu 2023r. 
2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 
2022. 
3. Przyjęcie rocznego  programu  współpracy  z  organizacjami  
pozarządowymi  na  rok 2023. 
4. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2021 rok. 
5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2022/2023. 
6. Przyjęcie zmian  w  budżecie  Gminy na  rok 2023. 

Wójt Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 
Sekretarz 
Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Sekretarz Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C541D492-C178-4686-93FA-534607F9B8BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

